
Divadlo - Náchodské.info

Komedii plnou francouzského šarmu dnes nabídne Městské divadlo Dr. Josefa Čížka v
Náchodě. Úderem 19. hodiny se divák ocitne v malém pařížském hotelu, v pokoji zvaném
Mandarinkový, který máj svůj vlastní tajemný příběh.

           {jathumbnail off}  

Zde se čtveřice herců převtělí do různých postav, jejichž zajímavé příběhy budou odhaleny ve
vtipných, krátkých jednoaktovkách s překvapivým, ne-li až detektivním závěrem.

  

Během hry, která do Náchoda zavítá až z Bratislavského hudobného divadla, vystřídá každý z
herců několik kostýmů. Například Maroš Kramár jich během dvou hodin obleče osm. Spolu s
ním se na pódiu náchodského divadla objeví Zuzana Tlučková, Pavol Topoľský a Bibiana
Ondrejková. Vstupné se pohybuje v rozmezí od 410 do 450 korun.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3125:komedie-mandarinkovy-pokoj-rozesmeje-nachodsky-beranek&amp;catid=68:divadlo&amp;Itemid=468

